
 
 
 

 
Velkommen til et nytt halvår i speidergruppen.  Vi har allerede hatt to fine møter 
på fisketur og på Longevoll, og vedlagt ligger programmet for resten av høsten.  
Arrangementene som er skrevet med uthevet skrift, foregår utenom den faste 
møtetiden på tirsdag klokka 18.00, og det er lurt om både speidere og foreldre 
merker av disse arrangementene for å prøve å unngå kollisjoner med andre ting 
en vil være med på. 
 
 
TRÅKK 2004 – Tur fredag 10. – lørdag 11.september 
(førstkommende helg) 
Vi deltar også i år på TRÅKK, som er et arrangement der patruljer fra hele 
landet reiser på tur alene og hvor en skal gå mye.  
Avreise fra Jørpeland kirke fredag klokka 17.00. Dere er hjemme igjen på lørdag 
midt på dagen.  Husk at du skal bære sekken selv hele veien, så ikke ha med mer 
enn du trenger. Utstyrsliste lager vi på førstkommende møte.  Turen går fra 
Dalen – Svortingsvann – Tømmervann –Selemork – Tungland  med overnating 
ved tømmervann. En patrulje går hver vei, og begge overnatter ved 
tømmervannet.  
Påmelding på førstkommende møte. 
 
HØSTTAKKEFEST SØNDAG 12. september 
Førstkommende søndag deltar vi som vanlig i  
Høsttakkefesten i Jørpeland kirke klokka 11.00. 
Hele familien er velkommen. Alle speidere møter  
i uniform, og tar med seg et fat med frukt/grønnsaker, 
en vase med blomster eller noe annet av ”markens grøde”. 
Speiderne møter klokka 10.15 for å øve på innmarsj 
og opplesing.  
Det blir offer under gudstjenesten, og kirkekaffe etterpå. 
 
SPEIDERBÅTEN 
Vi har som dere vet egen båt i speidergruppen. De siste årene har vi ledere hatt 
vansker med å få tid til å ta oss av vedlikeholdet av båten. Er det noen fedre 
som kunne tenke seg å ta på seg ansvaret for å holde båten i orden ??  Vi 
blir veldig glad hvis noen sier ja til dette, - ta i så tilfelle kontakt med Hans Erik. 
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KONTINGENT - GAVE 
Det er igjen tid for kontingentinnbetaling. Leiren og Englandsbesøket var 
vellykket, men gjorde et dypt innhogg i pengebeholdningen til gruppen, slik at 
vi nå nesten er på null i pengebeholdning. Vi betaler kontingent til Forbund og 
krets hver høst. Vi har tatt inn medlemskontingent hvert halvår. Det vi tar inn 
om høsten går rett videre til krets og forbund, mens det vi tar inn om våren har 
gått til drift av gruppen. Kontingenten i høst er satt til 310 kr. Søsken betaler 290 
kr hver.  Kontingenten innbetales så snart som mulig  til: 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
Kontingentbeløpet er det vi må betale videre til krets og forbund. For at vi skal 
slippe å bruke tid på økonomiaksjoner nå, er vi så frimodige at vi ber om en 
ekstra gave fra dem som kan tenke seg det.  Så dersom noen ønsker å betale inn 
mer enn det vanlige kontingentbeløpet, så sier vi tusen takk for det.  
Vi sender ikke ut giroblanketter, da de fleste bruker telegiro eller nettgiro, og de 
som ikke bruker det kan skrive ut en giro selv i banken. 
 
FAMILIESPEIDING 
Vi har vansker med å rekruttere nye medlemmer fordi vi ikke har noe tilbud til 
dem som er yngre enn 5.klasse. I samarbeid med menighetsrådet håper vi å få i 
gang noe som kalles familespeiding. Dette er et opplegg der familer samles til en 
tur/møte en gang i måneden, fortrinnsvis ute. De som deltar lager selv 
programmet, men det finnes selvfølgelig tipsbøker fra Forbundet. Dette har slått 
svært godt an andre plasser, og egner seg nok best for familer med barn i 
førskolealder og de første klassene på barneskolen. Vi skal informere om dette 
på kirkekaffen på søndag. Er dette noe for din familie ? 
Ellers er det vi trenger aller mest en ulve/meiseflokk for gutter/jenter fra 2.-4. 
klasse. En trenger ikke ha speiderbakgrunn for å være leder her, så er det noen 
som kan tenke seg å være leder eller kjenner noen andre som vil starte opp, så 
hadde dette vært kjempeflott. 
 
 
Hilsen 
 
 

Jørpeland KFUK-KFUM speidere 
v/Petter Simonsen 
Røsslyngveien 14 , 4100 Jørpeland 
Kontonr. 3205 11 45436 

 


